
                                                                                                       

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
16.10. 2024 року                                с.Гора                                             № 73-о 
 
 
Про проведення I етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад  у  2024/2025  н.р. 
у закладах загальної середньої  
освіти Гірської ОТГ 
 
           Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 2 липня 2024 
року № 841 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти олімпіади зі спеціальних дисциплін та 
конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 
1318/20056, ( у редакції наказу МОН від 04.08.2023 №945, зареєстрованого в 
Мін’юсті 21 серпня 2023 року за №1448/40504), на  виконання наказів 
Міністерства освіти і науки України від 30 вересня 2024 року №1391 « Про 
проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 
предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році»,  від 09 жовтня 2024  №1434 
« Про внесення змін до наказу МОН  від 30.09.2024 № 1391», ураховуючи Указ 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 « Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX (зі 
змінами) та  з метою пошуку, підтримки обдарованої учнівської  молоді, 
розвитку її творчого потенціалу  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
                 1.Провести I ( шкільний)  етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів і турнірів  (далі- Олімпіади)  до 5 листопада  2024 року  
серед учнів ЗЗСО Гірської ТГ з навчальних предметів з дотриманням заходів 
безпеки, пов’язаних із  запровадженням правового режиму воєнного стану в 
Україні.  
 

№ 
з/п 

Назва предмета Учасники 

1. Українська мова і література 7-11кл. 



2. Зарубіжна література 8-11 кл. 
3. Іноземна мова 8-11 кл. 
4. Правознавство  9-11 кл. 
5. Історія 8-11 кл. 
6. Економіка 9-11 кл. 
7. Математика 6-11 кл. 
8. Астрономія 10-11кл. 
9. Біологія  8-11 кл. 

10. Технології (трудове навчання)  8-11кл. 
11. Фізика 7-11 кл. 
12. Географія 8-11 кл. 
13. Інформатика 8 -11кл. 
14. Хімія 7-11 кл. 
15. Інформаційні технології 8-11кл. 
16. Екологія 10-11 кл. 

 
                 2. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
                 2.1.Забезпечити належну організацію та проведення I етапу олімпіад у 
ЗЗСО, об’єктивність оцінювання робіт учасників Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів. 
                 2.2.Розробити графік проведення I етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 н. р. у закладах загальної 
середньої освіти Гірської ТГ. 
                 2.3.Надати до 08.11.2024  відділу освіти звіти за I етап та заявки на 
участь у II етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів. 
                3.Відповідальність  за виконанням  розпорядження  покласти на 
начальника відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 
                4.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 

Начальник   управління                                                  Ольга ПЛАХОТНЮК                                                                  
.                                  

 


